provincias percurfarct, Browerus” dnnal. Tre-
U‘r L) Io I’o . °
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obfervantia, & obedientia in fan&itatem ejus
(pace omnium dixerim) vel aequamus vel fupe-
ramus cunétos mortales, parati plusquam bonum
immo falutare remedium adverfus tantam ftragem
Chriftianorum, & everfionem Reipublicae & or-
thodoxae fidei impendentem, non revocando per
hoc aliquem alium procuratorem, commiffarium
& oratorem, fed potius confirmando fponte, ex
certa fcrentm, ac animo deliberato, & omni alio
modo, via, jure, & forma, quibus magis melius
& validius poffumus cum interventu quarumcun-
que folemnitatum tam a jure, quam a confuetu-
dine, requifitarum, pleniflime ex omni parte
confifi de fingulari prudentia, fide, integritate &
diligentia fpeétati & generofi viri Jacobi Tvotti,
civis Ferrarienfis, & oratoris apud eundem fanc-
tifimam Dominum noftrum continuo commoran-
tis, harum noftrarum patentium litterarum ferie
& tenore, facimus & conftituimus, & ordinamus
Facobum ipfum, noftrum verum, certum indubi-
tatum & legitimum commiffarium, Mandatarium
& Nuntium fpecialem, ad, nomine noftro, trac-
tandum concludendum & firmandum generalem
& univerfalem focietatem, confoederationem &
Ligam, cum reliquis Principum, & Potentatum -
Italicorum, ad haec oratoribus qui Remam ive-
rint, & ituri funt ob hanc ipfom caufam, ab ipfo
fimmo Pontifice evocati, illis modis & conditio~
nibus &e,

E3 Datas
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Datae in Palatio noftro Coparii Anno Domini-
cae Nativitatis MCCCCLXX. Indi€tione III. die

VIII. menfis Oétobris. *).
Ex Cod. MS. Bibl. Vatic;an. num. 6198.

~ ¥) De Turcarum irruptione in Carniolam vid. Ja-
cobus Papienfis lib. V1I. p. 449. 1q. jacobi Unye-
thi Chronscon Aufiriacum. p. s02.

XVL .

CAPITULATIO A ULADISLAO REGE BO-
HEMORUM SUBSCRIPTA ET SUO SIGILLO
MUNITA.

In nomine Domini Amen. Anno MCCCCLXXIL
in montibus Kutiraea Principibus, Baronibus,
militaribus, Pragens. & aliis civitatibus Regni
Bohemiae, & totius communitatis facta eft Eleftio
fereniflimi PI‘mCIPIS & domini, domini Uladislai,
fereniflimi principis domini, domini Kazymiri
Regis Poloniae, magni ducis Lituaniae, Ruofliae,
Pruffiae, domini & haeredis filii fui primogeniti,
illa feria II poft afcenfionem domini, juxta Liber-
tates, jura coronae Bohemiae, de libera volun-
tate, <& abfque ulla obligatione eorundem erga
nos & noftros pofteros; quae eleétio per nuntios
ad nos miffos ab eisdem nobis nuntiata, &nos per
eos in Regem Bohemiae & dominum fuum elegis-
fe,'& acceptafle, publicari cum totali & fufficien-
ti mandato commiferunt; quod mandatum ma-
gnificis Stiborio de Uzymbuygh & in Thowarzow,
i : fu-
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- fapremo Capitaneo Marchionatus Moravize, &
FJoanni de Cymburgh,. Nicolao de Ioudirfiéin dede-
runt, qui nuntii articalos nobis infira feriptos ne-
ceffarios a toto Regno Bohemiae attulerunty often-
derunt, & de gratia:dei dec eisdem concordarunt
die ipfa S. Fiti, & in Craftinum die dominica in
palatio caftri pragenfis promifimus illos omnes
artieulos, ¢ alia jura, libertates Regni Bohemiae
fervare, & circa illos tenere in praefentia fere-
niffimi Principis domini Kazymiri' Regis Poloniae
&e. & Reverendifl. Foamnis Epifcopi abmeznens.
& aliorum, cum in Regem Bohemiae nos affump-
ferunt, & in Dominum proclamarunt, quorum
articulorum infra feriptorum tenor talis eft